
07 ноября  2019 г                           г. Симферополь                                          №38 

 

 

Об изъятии движимого имущества из состава казны муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым и закреплении его на 

праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 

№ 298, Порядком формирования казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым (за исключением средств бюджета 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым), 

управления, учета  и контроля за ее сохранностью и целевым использованием, 

утвержденным решением 32 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 20.01.2016 № 439, Порядком закрепления 

муниципального имущества муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым за муниципальными предприятиями и учреждениями 

на праве хозяйственного ведения и оперативного управления, утвержденным 

решением 34 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым                            

I созыва от 01.04.2016 № 461,в соответствии с распоряжением Совета 

министров Республики Крым от 25.12.2018 г. № 1672-р районный совет решил: 

 

1. Изъять из состава казны муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым движимое имущество и закрепить 

его на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 

согласно перечню, прилагается.  

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

5 сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



 
 

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым 

совместно с муниципальными бюджетными образовательными учреждениями  

Симферопольского района Республики Крым осуществить необходимые 

мероприятия по закреплению имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения. 

         3.Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации Симферопольского района (первый этаж административного 

здания Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: г. 

Симферополь, ул. Павленко, 1), разместить на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района 

http://simfmo.rk.gov.ru. 

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

          5. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам образования, науки, культуры, делам 

молодежи и спорта, по межнациональным отношениям  (Пыхтеев М. А.) 

 

 

Председатель Симферопольского 

районного совета           Г. Шабанова 

 
 

  

http://simfmo.rk.gov.ru/


  Приложение 

к решению 5сессии  

Симферопольского районного совета 

Республики Крым II созыва 

От 07 ноября  2019 г. №38 

 

 

Перечень объектов, предлагаемых к изъятию из состава казны муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым и закреплению на праве оперативного управления за муниципальными бюджетными 

образовательными учреждениями Симферопольского района Республики Крым 
 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации, 

уполномоченной 

на принятие 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

организации, ИНН 

организации, 

уполномоченной на 

принятие 

имущества 

Наименование 

организации, за 

которой закрепляется 

движимое имущество 

Наименование 

имущества 

Ко

л-

во, 

шт

. 

Стоимост

ь 

за 1 

единицу, 

руб. 

Общая 

стоимоть

, руб. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Сенсорная комната 

в составе:  

1 388040,00 388040,00 

1.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Воздушно- 

пузырьковая трубка 

на платформе  

1 57683,00 57683,00 



 
 

1.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект акриловых 

зеркал 

1 17544,00 17544,00 

1.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Сухой бассейн (в 

комплекте набор 

шариков) 

1 96410,00 96410,00 

1.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Мягкая форма 2 12247,00 24494,00 

1.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Балансировочная 

доска-лабиринт тип 1  

1 3975,00 3975,00 

1.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Балансировочная 

доска-лабиринт тип 2  

1 3975,00 3975,00 

1.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Настенный лабиринт 

тип 1  

1 4717,00 4717,00 



1.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Настенный лабиринт 

тип 2 

1 4718,00 4718,00 

1.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Развивающая панель  1 13078,00 13078,00 

1.10 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Лабиринт тип 1 1 2648,00 2648,00 

1.11 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Лабиринт тип 2 1 2648,00 2648,00 

1.12 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Фиброоптическое 

волокно (в комплекте 

источник света) 

1 23737,00 23737,00 

1.13 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Фиброоптический 

ковер  

1 51720,00 51720,00 



 
 

1.14 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Зеркальный шар с 

мотором (в комплекте 

источник света)  

1 10346,00 10346,00 

1.15 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Световой проектор со 

встроенным 

ротатором  

1 15149,00 15149,00 

1.16 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Колесо спецэффектов 

тип 1  

1 3064,00 3064,00 

1.17 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Колесо спецэффектов 

тип 2  

1 2733,00 2733,00 

1.18 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Интерактивная 

светозвуковая панель  

1 49401,00 49401,00 

2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект 

оборудования для 

обучающихся с 

нарушениями 

опорно-

1 367663,00 367663,00 



двигательного 

аппарата в составе:  

2.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Устройство для 

межэтажной 

транспортировки 

инвалидов  

1 349495,00 349495,00 

2.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Пандус-платформа, 

алюминиевый 

складной (4-

секционный) 

1 18168,00 18168,00 

3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Оборудование для 

коррекционно-

развивающих 

занятий педагога-

психолога с детьми-

инвалидами в 

составе:  

1 134892,00 134892,00 

3.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Специализированный 

программно-

технический 

комплекс  

1 50986,00 50986,00 

3.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Многофункционально

е устройство  

1 19999,00 19999,00 



 
 

3.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Активная 

акустическая система  

1 2475,00 2475,00 

3.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект для оценки 

психоэмоционального 

состояния и уровня 

нервно-психической 

устойчивости 

1 12474,00 12474,00 

3.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект для оценки 

и прогнозирования 

агрессивного 

поведения  

1 10890,00 10890,00 

3.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Опросник для 

диагностики 

личностных черт   

1 2129,00 2129,00 

3.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект для 

диагностики 

минимальной 

мозговой дисфункции 

(ММД)  

1 10494,00 10494,00 

3.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект для 

экспресс-диагностики 

работоспособности и 

функционального 

состояния  

1 12723,00 12723,00 



3.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Чистенская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район,с. Чистенькое,  

ул. Чапаева, 54 

Комплект для 

диагностики и 

коррекции нервно-

психического 

состояния  

1 12722,00 12722,00 

4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Оборудование для 

коррекционных 

занятий с учителем-

логопедом в составе: 

1 751324,00 751324,00 

4.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Система 

биологической 

обратной связи 

(логотерапевтическая

)  

1 574450,00 574450,00 

4.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Специализированный 

программно-

технический 

комплекс 

1 50986,00 50986,00 

4.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Программное 

обеспечение для 

коррекции общего 

недоразвития речи 

1 3119,00 3119,00 

4.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Программное 

обеспечение для 

формирования 

правильной речи 

1 3119,00 3119,00 



 
 

ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Многофункционально

е устройство 

1 19999,00 19999,00 

4.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Активная 

акустическая система 

1 2475,00 2475,00 

4.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Логопедический 

тренажер для 

коррекции устной и 

письменной речи 

1 56580,00 56580,00 

4.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Стол для 

логопедических 

занятий 

1 3416,00 3416,00 

4.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Зеркало 

индивидуальное для 

проведения 

артикуляционной 

гимнастики 

1 163,00 163,00 

4.10 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

"Говорящее" зеркало 1 9901,00 9901,00 



ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.11 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Устройство для 

контроля собственной 

речи 

1 282,00 282,00 

4.12 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Муляж 

артикуляционного 

аппарата 

1 426,00 426,00 

4.13 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Логопедическое 

зеркало с отверстием 

1 3544,00 3544,00 

4.14 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Набор 

логопедических 

зондов 

1 2723,00 2723,00 

4.15 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Шпатель 

медицинский 

металлический 

1 84,00 84,00 

4.16 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Стерилизатор 

ультрафиолетовый 

1 2129,00 2129,00 



 
 

ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.17 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Наборное полотно 1 1564,00 1564,00 

4.18 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Касса букв классная 1 579,00 579,00 

4.19 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Касса слогов 

демонстрационная  

1 1134,00 1134,00 

4.20 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Интерактивная лента 

букв 

1 579,00 579,00 

4.21 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Касса букв, слогов и 

счета 

1 79,00 79,00 

4.22 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Комплект обучения 

грамоте 

1 2549,00 2549,00 



ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.23 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Пособие для 

обучения детей 

слоговому чтению 

1 173,00 173,00 

4.24 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Разрезная азбука 1 1089,00 1089,00 

4.25 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Перекидное табло для 

букв и слогов 

1 297,00 297,00 

4.26 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационный 

материал для 

формирования 

навыков языкового 

анализа 

1 4242,00 4242,00 

4.27 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Дидактический 

материал по 

обследованию речи 

детей 

1 361,00 361,00 

4.28 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Разрезные карточки 

"Мир животных" 

1 54,00 54,00 



 
 

ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.29 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Разрезные карточки 

"Мир человека" тип 1 

1 54,00 54,00 

4.30 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Разрезные карточки 

"Мир человека" тип 2 

1 54,00 54,00 

4.31 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Разрезные карточки 

"Мир растений" 

1 54,00 54,00 

4.32 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Дикие 

животные" 

1 282,00 282,00 

4.33 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Птицы 

России" 

1 149,00 149,00 

4.34 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Демонстрационные 

карточки "Птицы 

домашние и 

декоративные" 

1 149,00 149,00 



ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.35 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Домашние 

животные" 

1 149,00 149,00 

4.36 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Овощи" 

1 149,00 149,00 

4.37 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки 

"Насекомые" 

1 149,00 149,00 

4.38 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Ягоды" 

1 149,00 149,00 

4.39 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Демонстрационные 

карточки "Цветы" 

1 149,00 149,00 

4.40 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Демонстрационные 

карточки "Фрукты" 

1 149,00 149,00 



 
 

ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.41 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Мысль 

бежит, слово 

догоняет" 

1 351,00 351,00 

4.42 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Собери 

пословицы" 

1 173,00 173,00 

4.43 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Слово 

за слово" 

1 356,00 356,00 

4.44 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра 

"Мудрые советы, 

мудреная наука" 

1 688,00 688,00 

4.45 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Слово 

не воробей" 

1 604,00 604,00 

4.46 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

Речевая игра "Скажи 

по-другому" 

1 569,00 569,00 



ИНН 9109006423 ул. Острякова 1 А 

4.47 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Что не 

так?" 

1 495,00 495,00 

4.48 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Речевая игра "Соло на 

ладошках" 

1 356,00 356,00 

5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект 

оборудования для 

обучающихся с 

нарушениями 

опорно-

двигательного 

аппарата в составе:  

1 367663,00 367663,00 

5.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Устройство для 

межэтажной 

транспортировки 

инвалидов  

1 349495,00 349495,00 

5.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Пандус-платформа, 

алюминиевый 

складной (4-

секционный) 

1 18168,00 18168,00 



 
 

6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский 

район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Оборудование для 

коррекционно-

развивающих 

занятий педагога-

психолога с детьми-

инвалидами в 

составе:  

1 134892,00 134892,00 

6.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Специализированный 

программно-

технический 

комплекс  

1 50986,00 50986,00 

6.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Многофункционально

е устройство  

1 19999,00 19999,00 

6.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Активная 

акустическая система  

1 2475,00 2475,00 

6.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект для оценки 

психоэмоционального 

состояния и уровня 

нервно-психической 

устойчивости 

1 12474,00 12474,00 



6.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект для оценки 

и прогнозирования 

агрессивного 

поведения  

1 10890,00 10890,00 

6.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Опросник для 

диагностики 

личностных черт   

1 2129,00 2129,00 

6.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект для 

диагностики 

минимальной 

мозговой дисфункции 

(ММД)  

1 10494,00 10494,00 

6.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект для 

экспресс-диагностики 

работоспособности и 

функционального 

состояния  

1 12723,00 12723,00 

6.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия» 

Симферопольский район, 

пгт. Гвардейское, 

ул. Острякова 1 А 

Комплект для 

диагностики и 

коррекции нервно-

психического 

состояния  

1 12722,00 12722,00 

7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия №3» 

Симферопольский                                               

район, 

пгт. Гвардейское, 

Сенсорная комната 

в составе:  

1 388040,00 388040,00 



 
 

ул. Володи Ефимова, 25 

7.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Воздушнопузырькова

я трубка на 

платформе  

1 57683,00 57683,00 

7.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект акриловых 

зеркал 

1 17544,00 17544,00 

7.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Сухой бассейн (в 

комплекте набор 

шариков) 

1 96410,00 96410,00 

7.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Мягкая форма 2 12247,00 24494,00 

7.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Балансировочная 

доска-лабиринт тип 1  

1 3975,00 3975,00 

7.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

Балансировочная 

доска-лабиринт тип 2  

1 3975,00 3975,00 



ИНН 9109006423 ул. Володи Ефимова, 25 

7.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Настенный лабиринт 

тип 1  

1 4717,00 4717,00 

7.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Настенный лабиринт 

тип 2 

1 4718,00 4718,00 

7.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Развивающая панель  1 13078,00 13078,00 

7.10 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Лабиринт тип 1 1 2648,00 2648,00 

7.11 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Лабиринт тип 2 1 2648,00 2648,00 



 
 

7.12 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Фиброоптическое 

волокно (в комплекте 

источник света) 

1 23737,00 23737,00 

7.13 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Фиброоптический 

ковер  

1 51720,00 51720,00 

7.14 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Зеркальный шар с 

мотором (в комплекте 

источник света)  

1 10346,00 10346,00 

7.15 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Световой проектор со 

встроенным 

ротатором  

1 15149,00 15149,00 

7.16 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Колесо спецэффектов 

тип 1  

1 3064,00 3064,00 

7.17 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Колесо спецэффектов 

тип 2  

1 2733,00 2733,00 



7.18 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Интерактивная 

светозвуковая панель  

1 49401,00 49401,00 

8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский                                              

район, пгт. 

Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект 

оборудования для 

обучающихся с 

нарушениями 

опорно-

двигательного 

аппарата в составе:  

1 367663,00 367663,00 

8.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Устройство для 

межэтажной 

транспортировки 

инвалидов  

1 349495,00 349495,00 

8.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Пандус-платформа, 

алюминиевый 

складной (4-

секционный) 

1 18168,00 18168,00 

9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000, 

Республика Крым, 

г. Симферополь, 

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия №3» 

Симферопольский                                               

район,  

пгт. Гвардейское, 

ул. Володи  

Ефимова, 25 

Оборудование для 

коррекционно-

развивающих 

занятий педагога-

психолога с детьми-

инвалидами в 

составе:  

1 134892,00 134892,00 



 
 

9.1 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Специализированный 

программно-

технический 

комплекс  

1 50986,00 50986,00 

9.2 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Многофункционально

е устройство  

1 19999,00 19999,00 

9.3 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Активная 

акустическая система  

1 2475,00 2475,00 

9.4 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект для оценки 

психоэмоционального 

состояния и уровня 

нервно-психической 

устойчивости 

1 12474,00 12474,00 

9.5 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект для оценки 

и прогнозирования 

агрессивного 

поведения  

1 10890,00 10890,00 

9.6 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Опросник для 

диагностики 

личностных черт   

1 2129,00 2129,00 



9.7 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект для 

диагностики 

минимальной 

мозговой дисфункции 

(ММД)  

1 10494,00 10494,00 

9.8 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект для 

экспресс-диагностики 

работоспособности и 

функционального 

состояния  

1 12723,00 12723,00 

9.9 Администрация 

Симферопольского 

района Республики 

Крым 

295000,  

Республика Крым, 

г. Симферополь,  

ул. Павленко, 1, 

ИНН 9109006423 

МБОУ «Гвардейская 

школа-гимназия № 3» 

Симферопольский               

район,пгт. Гвардейское, 

ул. Володи Ефимова, 25 

Комплект для 

диагностики и 

коррекции нервно-

психического 

состояния  

1 

 

 

 

 

12722,00 12722,00 

  Итого 119  3035069,00 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации                                                                                                                                             О. Механичѐва 



 
 
 


